令和 5 年 3 月 8 日

お客様 各位

一般社団法人栃木県解体工事業協会

栃木県宇都宮市菊水町 3-1 大友ビル 2 階

TEL 028-632-6063

FAX 028-614-6011

事務局

フロン行程管理票 価格改定のお知らせ

 平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 フロン行程管理票販売元、一般財団法人日本冷媒・環境保全機構より価格

改定のお知らせがあり、昨今の原材料の高騰及び諸経費の値上がりの影響の

為、行程管理票におきましても下記の通り 2023 年 4 月 1 日ご注文分より一

部販売価格を改定させて頂くこととなりました。

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

ご了承いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 対象商品

フロン行程管理票 汎用版及び推奨版

2. 改定時期

令和 5 年 4 月 1 日ご注文分より

3. 改定内容

旧価格 1 部 165 円(税込価格)

新価格 1 部 198 円(税込価格)

上記以外の商品の価格変更はありません。

尚、事前確認書+説明書は、一般財団法人 日本冷媒・環境保全機構(JRECO)の

ホームページからダウンロードいただけますようお願い致します。

以上